میری رائے میں جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ۔ ونڈو ٹیکافل آپریشنز کے جوبلی فیملی ٹیکافل وفا ایجوکیشن (تعلیمی) ٹیکافل پلان کی رکنیت لینا، وقف فنڈ میں تعاون کرنا اور اس سے فائدہ حاصل کرنا شرعاً جائز ہے۔

مفتی ذیشان عبدالعزیز

شرعی مشیر: جوبلی لائف انشورنس کمپنی۔ ونڈو ٹیکافل آپریشنز

تاریخ: ۱۶ نومبر ۲۰۱۵ء بمطابق ۳ صفر ۱۴۳۷ھ